



DASHBOARD INSTALLATION  
 INSTRUMENTEN-TAFEL-EINBAU  
 TABLEAU DE BORD INSTALLATION

997-077-64106

Figure  
 Bild  
 Figure

7764106

1702-01



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
10	997-077-64107	DASHBOARD ASSY INSTRUMENTEN-TAFEL-KPL TABLEAU DE BORD CPL	1									1702-02
11	997-009-73408	COUNTERSUNK SCREW M5X16 LINSENKSCHEIBE VIS A TETE NOYEE	6									
19		RELAY SHEET I RELAISBLECH TOLE DE RELAIS	1									1702-04
20	997-031-24039	FILLISTER HEAD SCREW M6X12 LINSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE	5									
21	997-010-42594	DISK 6,4 SCHEIBE DISQUE	5									
30	997-077-64171	RELAY SHEET II RELAISBLECH TOLE DE RELAIS	1									1702-06
31	997-007-66476	FILLISTER HEAD SCREW M5X16 LINSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE	2									
32	997-000-63831	HEX NUT M5 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	2									
33	997-084-03772	LOCKWASHER 5 SICH-SCHEIBE RONDELLE SECURITE	2									
34	997-084-08994	DISK 5,3 SCHEIBE DISQUE	2									
35	997-001-52190	TAPPING SCREW 4,2X13 BLECHSCHRAUBE VIS A TOLE	2									
40	997-070-05834	CONNECTION CABLE 1000LG ANSCHLUSZLEITUNG CABLE DE CONNECTION	1									
41	997-000-57840	LOCK WIRE PLOMBENDRAHT FIL POUR PLOMBES	NB									
42	997-072-00024	LEAD SEAL PLOMBE PLOMB	1									
60	997-077-48928	BRACKET HALTER SUPPORT	1									

Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
61	997-070-05427	HEX BOLT M6X70 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	1									
62	997-001-04731	DISK 6,4 SCHEIBE DISQUE	2									
63	997-000-57125	HEX NUT M6 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	3									
64	997-007-25477	TAPPING SCREW 4,2X9,5 BLECHSCHRAUBE VIS A TOLE	1									
70	997-070-06685	CABLE HARNESS (GEARBOX) KABELBAUM (GETRIEBE) FAISC. DE CABLES (BOITE VITESSE)	1									